
ORIGINALE

COMUNE DI ISEO
Provincia di Brescia

AREA TECNICA

Responsabile: ARCH. NADIA BOMBARDIERI

DETERMINAZIONE N. 16 DEL 22-01-2020

OGGETTO: PRESA D'ATTO PROCEDURA SINTEL R.L. N.119905720: GARA DESERTA
AFFIDO SERVIZIO DI PULIZIA, SPURGO E SERVIZI AMBIENTALI DEGLI
IMPIANTI PRESENTI NEGLI IMMOBILI E SUL TERRITORIO FACENTI PARTE
DEL PATRIMONIO COMUNALE - ANNI 2020/2021/2022 - CIG: ZDC2B43482

Richiamate:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 27/07/2019, con la quale è stato approvato il-
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2020-2022;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 48 del 30/12/2019, con la quale è stata approvata la nota-
di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2020-2022;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 30/12/2019, con la quale è stato approvato il-
bilancio finanziario 2020-2022;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 16/01/2020, con la quale è stato approvato il Piano-
esecutivo di gestione (P.E.G.) ed il Piano degli obiettivi e delle performance 2020-2022;

Premesso che:

- con determinazione n. 781 del 23-12-2019, si provvedeva ad avviare, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a)
del D.lgs. 50/2016, la procedura per l’aggiudicazione servizio di pulizia, spurgo e servizi ambientali degli
impianti presenti negli immobili e sul territorio facenti parte del patrimonio comunale anni 2020/2021/2022
(CIG assegnato: ZDC2B43482);

- con procedura n. 119905720, sono state invitate a presentare la propria migliore offerta mediante
piattaforma SINTEL R.L. le seguenti ditte:

Borgo Spurghi S.r.l. con sede in Castenedolo (BS), P.I. 02547990982;
Tomasoni Spurghi S.r.l. con sede in Gussago (BS) P.I. 03494640174;
Spurghi And Agro Green Service S.r.l. con sede in Castenedolo (BS), P.I. 03190200985;

- il termine di scadenza per la presentazione dell’offerta è scaduto il giorno 08.01.2020 alle ore 13:00;



Dato atto che entro il termine previsto non è pervenuta alcuna offerta, come attestato dal report n.
119905720, qui allegato e della presente parte integrante e sostanziale;

Ritenuto di dover procedere ad approvare il report della gara precitata generato dalla piattaforma
telematica SINTEL R.L.,

Per quanto sopra

D E T E R M I N A

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto e si ha qui per interamente1.
riportata e trascritta;

Di approvare il report n. 119905720 elaborato dalla piattaforma SINTEL R.L., qui allegato e della2.
presente parte integrante e sostanziale, dal quale emerge che la gara per l’affidamento del “servizio di
pulizia, spurgo e servizi ambientali degli impianti presenti negli immobili e sul territorio facenti parte
del patrimonio comunale anni 2020/2021/2022” (CIG. ZDC2B43482) è andata deserta;

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo3.
147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al4.
D.lgs. n. 33/2013;

Di dare atto che la presente determinazione è compatibile con quanto disposto dall’art. 163 del D.lgs.5.
n. 267/2000 e dal vigente Regolamento di Contabilità;

Di dare altresì atto, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento amministrativo, che6.
qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente
leso, può proporre ricorso al T.A.R. Sezione di Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi
in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione
all’Albo Pretorio;

Di comunicare la presente, per conoscenza, alla Giunta Comunale.7.

IL RESPONSABILE
AREA TECNICA
ARCH. NADIA BOMBARDIERI

 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate)

2


